
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  14/Fn/2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z   26 lutego 2018  r 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2018 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 2283/XLIII/2017 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 21 grudnia 2017 r., zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1.  Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
           niniejszego  zarządzenia. 
      3. Zmianie ulegają planowane dochody zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 
          3 do  niniejszego  zarządzenia. 
      4. Zmianie ulegają planowane wydatki zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 
          4 do  niniejszego  zarządzenia. 
 
 
 § 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości    32.419.863,00 zł, w tym: 
             dochody bieżące  bez zmian                                                 29.869.863,00 zł 
             dochody majątkowe bez zmian                                              2.550.000,00 zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości    36.293.455,72 zł, w tym: 
             wydatki bieżące bez zmian                                                   27.657.008,60 zł 
             wydatki majątkowe bez zmian                                       8.636.447,12 zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr  14/Fn/2018 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 
 
 

Zmienia się planowane dochody i  planowane wydatki na zadania zlecone: 
W rozdz. 85213 zmniejsza się plan o kwotę 100 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne. 
W rozdz. 85231zwiększa się plan w o kwotę 2.230 z przeznaczeniem na pomoc dla 
cudzoziemców. 
W rozdz. 85501 zwiększa się plan o kwotę 14.000 z przeznaczeniem na program „500 plus”. 
W rozdziale 85502 zwiększa się plan o kwotę 6.000 z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 
W rozdziale 85503 zwiększa się plan o kwotę 182 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z kartą Dużej Rodziny 
 
Zmienia się planowane dochody i  planowane wydatki na zadania własne: 
W rozdz. 85213 zmniejsza się plan o kwotę 700 zł. w związku ze zmniejszeniem dotacji o 
kwotę 700 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej. 
W rozdz. 85214 zwiększa się plan  o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w naturze. 

 
 

Przeniesienia w dziale 
Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80150 §4300 o kwotę 22.000 dla zabezpieczenia środków 
na realizację zadań z zakresu specjalnej organizacji metod i pracy dla uczniów 
niepełnosprawnych. Środki przenosi się z §3020 w rozdz. 80101 oraz 80110. 
 
W rozdziale 85230 §3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 na zabezpieczenie 
środków na pomoc w zakresie dożywiania. Środki  przenosi się z rozdz. 85216 §3100. 
 
W rozdziale 85219 §4220 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000 na zabezpieczenie 
środków na zakup art. spożywczych. Środki przenosi się z rozdz. 85219 §4260. 
 


